
 
 

Uchwała Nr XXXI.312.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Ełckiego 
za rok 2012. 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 16a ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 182) Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Ełckiego za rok 2012 na podstawie 

analizy lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, w tym w szczególności analizy 

infrastruktury, kadry, działań organizacji pozarządowych i nakładów finansowych na zadania 

pomocy społecznej. Ocena stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


